Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° 1S ]06

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente

Solícito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja a

presente INDICAÇÃO encaminhada ao Exmo. SI. Angelo Oswaldo de Araújo

Santos, Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo providencie, em caráter de

urgência, a construção de rede de esgoto, pluvial e pavimentação na Rua

Beco do Lilíco, Bairro Vila Alegre, em cachoeira do Campo.

Tal pedido se faz , em atendimento a solicitação dos

moradores da citada rua, uma vez que es~~o ~e s~fHin~r m~H~prejudicados
com a falta deste benefício. 11" I

Sala Hft~ ~~s~ões, l5 de fevereiro de 2006

osé Maria Germano
VEREADOR

/APR,OVADr)

'-
-- •...

'-..o;;.-.L..-l.. votos li fI> vor t: com Z
n __ • _ t _ () _- ,-- votos cootl'fl VI

~~:~ ~

~) ~~'-----------------------------~-----
~ ~. Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
~ " Fone (31)3551 1466-www.cmop.mg.gov.br

"